Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá – SP – 09390-140

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

RESOLUÇÃO EXTERNA Nº 05, DE 30 DE MARÇO DE 2016

Dispõe sobre a nomeação de Gestor

responsável pelo acompanhamento e

fiscalização do contrato nº 32/2015 e dá outras

providências.

Paulo Sergio Suares, Superintendente da Autarquia de Saneamento Básico do

Município de Mauá – SAMA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas

pela Lei Municipal Nº 2.581 de 16 de setembro de 1994, Lei Municipal Nº 4.766, de 17 de

abril de 2012, Decreto 5.481 de 28 de dezembro de 1995 e Portaria 10.808 de 18 de

novembro de 2015,

CONSIDERANDO que cabe a Autarquia, nos termos do disposto no artigo

58, inciso III e 67 da Lei 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos

celebrados pela mesma;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor

formalmente designado durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Autarquia,

RESOLVE:

Art.1º Nomear o Sr. Ewerton Henrique de Oliveira, Assessor Jurídico,

OAB/SP nº 344.965, como Gestor do contrato nº 32/2015, referente a contratação da empresa

Attitude Consultores Associados S/S Ltda., para execução de serviços de relacionamento

telefônico para composição de uma rede de multisserviços de comunicação, voz e dados, com

controle de metodologia aplicada, objetivando o incremento na arrecadação para a SAMA.

Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá – SP – 09390-140

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br

RESOLUÇÃO EXTERNA Nº 05, DE 30 DE MARÇO DE 2016

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando

convalidados os atos praticados a partir de 28/10/2015.

PAULO SERGIO SUARES
Superintendente

Saneamento Básico do Município de Mauá

Luís Antonio Ferreira
Assessor Jurídico

Registrado no serviço de expediente da

Superintendência e afixada no quadro

de Editais.

Célia Moreira Luna

Expediente – DSU

30/03/2016